
Evolear AB (publ)
556670-3038

Årsredovisning och koncernredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Evolear AB (publ) avger härmed följande 
årsredovisning och koncernredovisning.
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Information om verksamheten

Vision

Strategi

Syfte

Ägare i bolaget per 20241231
Aktieägare Kapital Röster

NanoCap Intressenter AB (publ) 31,80% 31,80%

Iron Branch Invest AB 24,10% 24,10%

Abelco Investment Group 7,70% 7,70%

Hampus Svensson 3,90% 3,90%

Rani Friedman 2,50% 2,50%

Förvaltningsberättelse

Vår vision är att skapa innovativa och engagerande utbildningsspel som förbättrar kvaliteten på barns skärmtid.
Genom att kombinera lek och lärande med AI-teknologi vill vi skapa en upplevelse som är både pedagogiskt värdefull
och ekonomiskt hållbar för företaget.

Evolears strategi är att stärka och vidareutveckla vår kärnplattform, Evolear AI-motorn, som ligger till grund för alla
våra utbildningsspel. Genom att bygga en kraftfull och skalbar AI-motor kan vi stödja en växande portfölj av spel och
utbildningsverktyg som håller hög kvalitet och relevans över tid. Vår tekniska strategi fokuserar på att säkerställa att
plattformen kan hantera fler användare och anpassa sig till framtida spelinnovationer, vilket möjliggör för oss att förbli
ledande inom AI-drivna ed-gaming-lösningar.

Evolear-koncernen är ett edtech-bolag som fokuserar på att utveckla AI-drivna utbildningslösningar genom sina
varumärken Evolear, MineMath och TalesTime. Vårt mål är att främja barns lärande och utveckling inom ämnen som
matematik, språk och kognition. Genom interaktiva och anpassningsbara verktyg för barn i åldrarna 6–12 år erbjuder
vi en plattform som stödjer föräldrar och lärare i att följa och stimulera barns utbildningsresa på ett inspirerande och
roligt sätt.

Evolears syfte är att skapa inspirerande och anpassningsbara utbildningsspel för barn i åldrarna 6 till 12 år. Genom
projekt som MineMatch och TalesTime riktar vi oss till barn och deras föräldrar, med målet att tillhandahålla verktyg
som förbättrar inlärningsupplevelsen och möjliggör för föräldrar och lärare att följa och stödja barns framsteg. Vår AI-
drivna plattform hjälper till att anpassa innehållet för varje barns behov och erbjuder ett stöd för att hantera skärmtid
och optimera deras lärande.
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

●       Evolear upptar kredit om 500 TSEK från närstående kreditgivare.
●       Evolear genomför riktad kvittningsemission - ny och strategisk investerare i Abelco Investment Group AB
●       Bolaget byter namn till Evolear AB.
●       Evolear avyttrar helägda dotterbolagen MyFirstApp Group S AB och Oy 10Monkeys Ltd.
●       Evolear avbryter tidigare kommunicerade målsättningar till följd av avyttringen.
●       Evolear undertecknar LOI för förvärv av Solution International med föreslagen köpeskilling
       om totalt ca 160 MSEK.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret utgång

●       Inga väsentliga händelser.

Styrelsens säte: Stockholm

Flerårsöversikt koncernen 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning (tkr) 2 493 2 115 449 0
Resultat efter finansiella poster (tkr) -11 631 -4 074 84 -10
Balansomslutning (tkr) 23 830 21 457 1 825 189
Soliditet (%) 33,1% 19,2% -87,7% 54,5%

Flerårsöversikt Moderföretaget 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning (tkr) 703 663 504 466
Resultat efter finansiella poster (tkr) -8 599 -13 993 -8 470 -18 608
Balansomslutning (tkr) 25 623 31 709 23 084 51 139
Soliditet (%) 37,8% 51,2% 88,1% 95,6%

Förslag till vinstdisposition
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Överkursfond 98 104 751
Balanserat resultat -80 426 064
Årets resultat -8 599 149

9 079 538
disponeras så att

i ny räkning överföres 9 079 538
9 079 538
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Koncernens resultaträkning

Not
2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31

Nettoomsättning 2 493 471 2 115 399
Övriga rörelseintäkter 24 548 3 118

2 518 019 2 118 517
Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 258 073 -3 183 224
Personalkostnader 2 -615 431 -883 324
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -3 920 384 -1 911 546
Övriga rörelsekostnader -232 342 -115 664

-7 026 230 -6 093 758
Rörelseresultat -4 508 211 -3 975 241

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag -5 921 608 0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
som är anläggningstillgångar 0 -19 443
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 5 343 298
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 206 108 -79 679

-7 122 373 -98 824
Resultat efter finansiella poster -11 630 584 -4 074 065

Skatt på årets resultat -32 429 -93 498
Årets resultat -11 663 013 -4 167 563
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Koncernens balansräkning
Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 3 5 725 157 19 002 766
Varumärken, patent och plattformar 4 169 417 843 395

5 894 574 19 846 161
Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 9 000 000 0
Andra långfristiga fordringar 8 8 000 000 0

17 000 000 0

Summa anläggningstillgångar 22 894 574 19 846 161

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 127 500 651 896
Fordringar hos intresseföretag 517 000 517 000
Aktuella skattefordringar 96 744 0
Övriga fordringar 39 680 67 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 72 924 158 194

853 848 1 394 122

Kassa och bank 81 709 216 801
Summa omsättningstillgångar 935 557 1 610 923

SUMMA TILLGÅNGAR 23 830 131 21 457 084
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Koncernens balansräkning
Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Aktiekapital 616 782 18 046 498
Övrigt tillskjutet kapital 98 104 751 96 151 608
Annat eget kapital inklusive årets resultat -90 823 406 -110 075 734

7 898 127 4 122 372

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 671 652
Skulder till intressebolag 12 661 877 13 220 000

12 661 877 13 891 652
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 332 350 541 339
Skulder till intressebolag 2 083 555 1 680 798
Aktuella skatteskulder 0 45 613
Övriga skulder 23 913 380 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 830 309 795 156

3 270 127 3 443 060

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23 830 131 21 457 084

Rapport över förändringar i koncernens egna kapital Pågående ej Övrigt Annat eget 
registrerad tillskjutet kapitel inkl.

Aktiekapital nyemission       kapital årets resultat Totalt

Ingående balans 2023-01-01 0 2 818 893 9 680 000 91 819 213 -105 919 627 -1 601 521

Nyemission 0 15 227 605 -9 680 000 4 332 395 0 9 880 000
Omräkningsdifferenser 0 0 0 0 11 456 11 456
Årets resultat 0 0 0 0 -4 167 563 -4 167 563
Utgående balans 2023-12-31 0 18 046 498 0 96 151 608 -110 075 734 4 122 372

0

Nyemission 0 116 782 0 1 953 143 0 2 069 925
Förändring koncernsammansättning 0 0 0 0 13 368 843 13 368 843
Minskning aktiekapital 0 -17 546 498 0 0 17 546 498 0
Årets resultat 0 0 0 0 -11 663 013 -11 663 013
Utgående balans 2024-12-31 0 616 782 0 98 104 751 -90 823 406 7 898 127
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Koncernens kassaflödesanalys
2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -11 630 584 -4 074 065

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 11 209 663 2 043 352

Betald inkomstskatt -174 786 -120 764
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital -595 707 -2 151 477

Förändringar i rörelsekapital
Förändring av rörelsefordringar 585 045 298 353
Förändring av rörelseskulder 352 074 1 342 932
Kassaflöde från den löpande verksamheten 341 412 -510 192

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterföretag 0 248 416
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -173 000
Avyttringar dotterbolag -456 429 0
Kassaflöde från investeringsverksamheten -456 429 75 416

Finansieringsverksamheten

Nyemissionskostnader -20 075 -20 000
Förändring lån 0 -42 111
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -20 075 -62 111

Årets kassaflöde -135 092 -496 887
Likvida medel vid årets början 216 801 713 688
Likvida medel vid årets slut 81 709 216 801
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Moderföretagets resultaträkning

Not
2024-01-01

-2024-12-31
2023-01-01

-2023-12-31

Nettoomsättning 702 850 662 876
Övriga rörelseintäkter 434 321

703 284 663 197
Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 0 0
Övriga externa kostnader -1 535 083 -2 236 962
Personalkostnader 2 -620 176 -781 340
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar -34 600 -8 650
Övriga rörelsekostnader 0 -2 854

-2 189 859 -3 029 806
Rörelseresultat -1 486 575 -2 366 609

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag -5 930 005 -11 574 700
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 3 095 278
Räntekostnader och liknande resultatposter -1 185 664 -51 728

-7 112 574 -11 626 150
Resultat efter finansiella poster -8 599 149 -13 992 759

Skatt på årets resultat 0 0
Årets resultat -8 599 149 -13 992 759
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Moderföretagets balansräkning
Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken, patent och plattformar 4 129 750 164 350
129 750 164 350

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 5,6 8 000 000 31 225 300
Andra långfristiga värdepappersinnehav 7 9 000 000 0
Andra långfristiga fordringar 8 8 000 000 0

25 000 000 31 225 300

Summa anläggningstillgångar 25 129 750 31 389 650

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 127 500 2 500
Fordringar hos koncernföretag 85 000 32 500
Aktuella skattefordringar 96 745 78 595
Övriga fordringar 33 525 41 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 72 924 71 998

415 694 227 016

Kassa och bank 77 782 92 107
Summa omsättningstillgångar 493 476 319 123

SUMMA TILLGÅNGAR 25 623 226 31 708 773

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 

Bundet eget kapital

Aktiekapital 616 782 18 046 498
616 782 18 046 498

Fritt eget kapital

Överkursfond 98 104 751 96 151 608
Balanserat resultat -80 426 064 -83 979 803
Årets resultat -8 599 149 -13 992 759

9 079 538 -1 820 954
9 696 320 16 225 544

Långfristiga skulder

Skulder till intresseföretag 12 661 877 13 220 000
12 661 877 13 220 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 327 252 393 304
Skulder till koncernföretag 0 90 000
Skulder till intresseföretag 2 083 555 1 415 751
Övriga skulder 23 913 46 030
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 830 309 318 144

3 265 029 2 263 229

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 623 226 31 708 773
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

Aktie- Ej registrerat Överkurs- Balanserat Årets
kapital aktiekapital fond resultat resultat Totalt

Ingående balans 2023-01-01 2 818 893 9 680 000 91 819 213 -57 993 289 -25 986 514 20 338 303
0

Omföring resultat föregående år 0 0 0 -25 986 514 25 986 514 0
Nyemission 15 227 605 -9 680 000 4 332 395 0 0 9 880 000
Årets resultat 0 0 0 0 -13 992 759 -13 992 759
Utgående balans 2023-12-31 18 046 498 0 96 151 608 -83 979 803 -13 992 759 16 225 544

Omföring resultat föregående år 0 0 0 -13 992 759 13 992 759 0

Nyemission 116 782 0 1 953 143 0 0 2 069 925
Minskning aktiekapital -17 546 498 0 0 17 546 498 0 0
Årets resultat 0 0 0 0 -8 599 149 -8 599 149
Utgående balans 2024-12-31 616 782 0 98 104 751 -80 426 064 -8 599 149 9 696 320
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Moderföretagets kassaflödesanalys

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -8 599 149 -13 992 759

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 7 391 777 11 583 350
-1 207 372 -2 409 409

Betald inkomstskatt -18 150 -151 474
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 225 522 -2 560 883
före förändringar av rörelsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändring av rörelsefordringar 229 472 413 344
Förändring av rörelseskulder 1 001 800 1 909 965
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 750 -237 574

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 0 -173 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -173 000

Finansieringsverksamheten

Nyemission -20 075 -20 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -20 075 -20 000

Årets kassaflöde -14 325 -430 574
Likvida medel vid årets början 92 107 522 681
Likvida medel vid årets slut 77 782 92 107
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Noter 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Koncernredovisning

Intäktsredovisning

I den månad tjänsten utförs uppstår intäkten.

Ersättningar till anställda

Inkomstskatter

Årsredovisningen och koncernredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR

2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3):

Intäkter redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget värderar intäkten till nominellt

värde (fakturabelopp) eftersomkoncernen får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

I koncernredovisningen konsolideras Moderföretaget och samtliga dotterföretags verksamheter fram till och med den 31 december
2024. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen har rätten att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att       
      

Vid utförande av tjänster redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med tjänsten  

har överförts från koncernen till köparen.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten sm intäkt när de väsentliga förmåner och risker är förknippade med ägandet av

varan har överförts från företaget till köparen.

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga

ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

erhålla ekonomiska fördelar. Koncernen uppnår och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över hälften av rösterna.
Alla dotterföretag har balansdag den 31 december och tillämpar Moderföretagets värderingsprinciper. Koncernredovisningen
presenteras i SEK som också är Moderföretagets redovisningsvaluta. 

Belopp som redovisas i de finansiella rapporterna för dotterföretag har justerats där så krävs för att säkerställa överensstämmelse med
koncernens redovisningsprinciper.

Resultat för dotterbolag som förvärvats eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet alternativt till det datum avyttringen
träder i kraft, enligt vad som är tillämpligt.

Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och förluster på
transaktioner mellan koncernföretagen.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls.
Koncernredovisningen omfattar moderföretaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses de företag i vilka moderföretaget,
direkt eller indirekt, har ett bestämmande inflytande.
Förvärvsmetoden innebär att det redovisade värde av Moderföretagets andelar i koncernföretag elimineras genom att avräknas mot
dotterföretagets egna kapital vid förvärvet. 

Moderföretaget upprättar en förvärvsanalys per förvärvstidpunkten för att identifiera Koncernens anskaffningsvärde, dels för andelarna,
dels för dotterföretagets tillgångar, avsättningar och skulder.

Inkomstskatt redovisas i resultaträkningen utom då en underliggande transaktion redovisas i eget kapital varvid även tillhörande
skatteeffekt redovisas i eget kapital.
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Immateriella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken, licenser och plattformar 5 år

Prövning av nedskrivningsbehov av finansiella anläggningstillgångar

Fordringar, skulder och avsättningar

Likvida medel

Not 2  Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

Moderföretaget 1 100% 1 100%
Dotterföretag 0 25% 0 0%
Totalt koncernen 1 40% 1 100%

Antal 
anställda

Antal
anställda

Om inget annat anges ovan värderas kortfristiga fordringar till det lägsta av dess anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas
bli reglerade. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första värderingstillfället till upplupet anskaffningsvärde.
Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till
anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Likvida medel består av kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut, och andra kortfristiga, likvida
placeringar som lätt kan omvandlas till känt belopp och som är utsatta för obetydlig risk för värdefluktuationer.
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller
utbetalningar.
      

Per varje balansdag görs en bedömning av om det föreligger någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade
värde. Finns det en sådan indikation beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs
en nedskrivning som kostnadsförs. Återvinningsvärdet för en tillgång eller en kassagenererande enhet är det högsta av verkligt värde
med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet. 

Nyttjandevärdet utgörs av framtida kassaflöden som en tillgång eller en kassagenererande enhet väntas ge upphov till. Vid
nedskrivningsprövning grupperas tillgångarna i kassagenererande enheter. En kassagenererande enhet är den minsta identifierbara
grupp med i allt väsentligt oberoende inbetalningar. Följden är att vissa tillgångars nedskrivningsbehov prövas enskilt och vissa prövas
på nivån kassagenererande enhet.

2024 2023

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Koncernens aktiverade utgifter för domännamn redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och

eventuella nedskrivningar.
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Not 3 Goodwill

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 20 764 622 0 0 0
Årets anskaffningar 0 20 764 622 0 0
Försäljningar/utrangeringar -9 566 915 0 0 0
Utgående ackumulerade 11 197 707 20 764 622 0 0
anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -1 761 856 0 0 0
Årets avskrivningar -3 710 694 -1 761 856 0 0
Utgående ackumulerade -5 472 550 -1 761 856 0 0
avskrivningar

Utgående redovisat värde 5 725 157 19 002 766 0 0

Not 4  Varumärken, patent och plattformar

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 994 835 209 947 173 000 0
Årets anskaffningar 0 784 888 0 173 000
Försäljningar/utrangeringar -771 835 0 0 0
Utgående ackumulerade 223 000 994 835 173 000 173 000
anskaffningsvärden

Ingående avskrivningar -151 440 -1 750 -8 650 0
Försäljningar/utrangeringar 307 547 0 0 0
Årets avskrivningar -209 690 -149 690 -34 600 -8 650
Utgående ackumulerade -53 583 -151 440 -43 250 -8 650
avskrivningar

Utgående redovisat värde 169 417 843 395 129 750 164 350

Not 5  Andelar i koncernföretag

2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 42 800 000 22 000 000
Förvärv 0 20 800 000
Försäljningar/utrangeringar -34 800 000 0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 8 000 000 42 800 000

Ingående nedskrivningar -11 574 700 0
Försäljningar/utrangeringar 11 574 700 0
Årets nedskrivningar 0 -11 574 700
Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 -11 574 700

Utgående redovisat värde 8 000 000 31 225 300

Moderföretaget

Moderföretaget

Moderföretaget

Koncernen

Koncernen
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Not 6 Specifikation av andelar i  koncernföretag
Kapital- Rösträtts- Antal Bokfört

andel andel värde

Talestime AB 100% 100% 250 8 000 000
8 000 000

Org.nr. Säte
Talestime AB 559335-1181 Stockholm

Not 7  Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 0 0 0
Årets anskaffningar 9 000 000 0 9 000 000 0
Utgående ackumulerade 9 000 000 0 9 000 000 0
anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde 9 000 000 0 9 000 000 0

Not 8  Andra långfristiga fordringar

2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden 0 0 0 0
Tillkommande fordringar 8 000 000 0 8 000 000 0
Utgående ackumulerade 8 000 000 0 8 000 000 0
anskaffningsvärden

Utgående redovisat värde 8 000 000 0 8 000 000 0

Koncernen Moderföretaget

Koncernen Moderföretaget

Namn
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Evolear AB (publ)
556670-3038

Not 9 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm den                                      2025

Stefan Vilhelmsson Niklas Axelsson
Styrelseordförande Ordinarie ledamot

Jesper Nord Robin Bäcklund
Verkställande direktör, Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den                                           2025
Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Thomas Jönsson
Auktoriserad revisor
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEFAN VILHELMSSON
Styrelseledamot
Serienummer: 6b6c1a1ed1a51a[…]16f38016130c0
IP: 146.247.xxx.xxx
2025-05-22 12:16:48 UTC

JESPER NORD
VD/Styrelseledamot
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IP: 217.208.xxx.xxx
2025-05-22 12:19:14 UTC

Robin Lars Bäcklund
Styrelseledamot
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PER NIKLAS AXELSSON
Styrelseledamot
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IP: 151.236.xxx.xxx
2025-05-22 13:05:00 UTC

Hans Thomas Peter Jönsson
Revisor
Serienummer: 3f223b952e0c02[…]88ca6da7c39ce
IP: 95.203.xxx.xxx
2025-05-22 13:55:38 UTC
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REVISIONSBERÄTTELSE 

Till bolagsstämman i Evolear AB (publ) 
Org.nr. 556670-3038 

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen 

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Evolear AB (publ) för år 2024. 
Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och 
koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella 
resultat och kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. 
Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 
Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen 
och balansräkningen för moderbolaget och för koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de 
ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som 
de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och 
koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av 
bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De 
upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om 
fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om 
styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ 
till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om 
de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de 
ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 
revisionen. Dessutom: 
•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 
årsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder 
bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra 
uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till 
följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som 
beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i 
maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig 
information eller åsidosättande av intern kontroll. 
•  skaffar vi oss en förståelse av den del av bolagets interna kontroll 
som har betydelse för vår revision för att utforma 
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 
interna kontrollen. 
•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 
används och rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens 
uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar. 
•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen och 
verkställande direktören använder antagandet om fortsatt drift vid 
upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen. Vi 
drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser 
sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande 
tvivel om bolagets och koncernens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 
osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 
uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen och 
koncernredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, 
om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slutsatser baseras 
på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för 
revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 
förhållanden göra att ett bolag och en koncern inte längre kan 
fortsätta verksamheten. 
•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 
innehållet i årsredovisningen och koncernredovisningen, däribland 
upplysningarna, och om årsredovisningen och 
koncernredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 
händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 
•  planerar och utför vi koncernrevisionen för att inhämta 
tillräckliga och ändamålsenliga revisionsbevis avseende den 
finansiella informationen i företag eller affärsenheter inom 
koncernen som grund för att göra ett uttalande avseende 
koncernredovisningen. Vi ansvarar för styrning, övervakning och 
genomgång av det revisionsarbete som utförts för 
koncernrevisionens syfte. Vi är ensamt ansvariga för våra 
uttalanden. 
Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 
omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 
däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 
som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Evolear AB (publ) för år 2024 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. 
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 
ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 
Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen 
enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt 
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 
Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
bolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt. 
Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation 
och att tillse att bolagets organisation är utformad så att 
bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 
i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende: 
•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 
försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, 
eller 
•  på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen. 
Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 
Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 
att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 
kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till 
dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen. 
Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller 
förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka 
tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 
professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 
Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 
där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
bolagets situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 
beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 
relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt 
uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 
bolagets vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen. 
Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 
 
Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB 
 
 
Thomas Jönsson 
Auktoriserad revisor 
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Detta dokument är undertecknat digitalt via Penneo.com. De signerade 
uppgifternas integritet  är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för 
originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket 
säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer 
information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se
https://eutl.penneo.com.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:
När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är 
certifierat av Penneo A/S. Detta bekräftar att dokumentets innehåll 
förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de 
enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andra validerings 
verktyg för digitala signaturer.

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Hans Thomas Peter Jönsson
Revisor
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IP: 95.203.xxx.xxx
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